

**BEJ Trading ApS**  
**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 93 44 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

**Brian Ege Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BEJ Trading ApS  
Gl. Århusvej 110  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 32 93 44 39  
Stiftet: 17. maj 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Ege Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, udlejning, leasing og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -70.467 kr. mod -145.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.420</b>	<b>57.203</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.614	-180.960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.806</b>	<b>-123.757</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.720	-62.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.914</b>	<b>-186.173</b>
3 Skat af årets resultat	2.447	40.903
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.467</b>	<b>-145.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.467	-145.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.467</b>	<b>-145.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184.922	1.140.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.922</u>	<u>1.140.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.922</u></b>	<b><u>1.140.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.667	54.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.118	3.392
Andre tilgodehavender	0	24.458
Tilgodehavender i alt	<u>56.785</u>	<u>82.188</u>
Likvide beholdninger	<u>779.507</u>	<u>126.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.292</u></b>	<b><u>208.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.021.214</u></b>	<b><u>1.348.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-57.920	12.547
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>22.080</u>	<u>92.547</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.600	3.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.741	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.886.285	1.216.372
	Anden gæld	101.508	36.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.999.134</u>	<u>1.256.369</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.999.134</u>	<u>1.256.369</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.021.214</u>	<u>1.348.916</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.305	60.101
Andre finansielle omkostninger	<u>5.415</u>	<u>2.315</u>
	<b><u>78.720</u></b>	<b><u>62.416</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-52.118	-3.392
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.671</u>	<u>-37.511</u>
	<b><u>-2.447</u></b>	<b><u>-40.903</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.547	157.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.467</u>	<u>-145.270</u>
	<b><u>-57.920</u></b>	<b><u>12.547</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rylevej Holding ApS, CVR-nr. 30829786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.